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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410009N

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit BIP COURIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sauk, Pasuria me Nr. 24/10, në 
Zonën Kadastrale Nr. 3266, volumi 8, faqe 99. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimesh postare, e dila konsiston: Ushtrimi i 

aktivitetit tregtar te transportit me te gjitha mjetet e 
transportit: me toke, det, rruge ujore dhe ajrore te 
brendshme, dhe pergjithesisht ben pjese ne cdo aktvitet 
tregtar industrial, financiar, pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme, te lidhura drejtperdrejt ose indirekt, ne teresishr 
ose pjeserisht, me objektin e saj, ose qe mund te kontribuoje 
ne zhvillimin e realizmit te tyre. Ne permbushjen e objekteve 
te saj, kompania ka te drejte te: kryeje akrivitetin tregtar si 
agjent transportues, carter, spedicioni dhe transporti dhe te 
veproje si agjent zhdoganimi; kete detyrime ne valute. Te 
operoje dhe mirembaje aeroplane dhe kamione. Te kryeje 
cfaredo tregtie oe biznesi tjeter qe mund ti duket kompanise 
e mundshme te, kryhet me lehtesi ne lidhje me objektet e 
permendura ketu me lart. Te kryeje akdvitetet e saj ose per 
llogari te vet, me pare te treta ose per llogari te paleve te 
treta: Te permbushe objektin e saj ne te githa vendet, ne 
cfaredo menyre dhe modaliteti qe do ta konsideroje me te 
pershtatshrne. Te kryeje aktivitete me gjeneratorin me rreze 
X per kontrollin e dergeses. Blerja, sigurimi, marrja ne 
pronesi, bashkimi, hyrja ne partneritet ose perndryshe 
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bashkepunim me cdo sipermarrje, shoqate, ose shoqeri qe ka 
nje objekt te ngjashem, te lidhur, analog ose plotesues.
Anida Meko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnidaMeko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SpartakMita

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIP COURIER
E-Mail: info@bip.al  
Telefon: 0698008008  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-830140-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DE11A-74DB-4A06-B7A7-DAD367A5B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77430434-CDF9-4805-BE06-FB42566ABED2


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


